
Σελίδα 1 από 5 
 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   Άρτα :   04  /  06  /  2021 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  Αριθμ. Πρωτ.: 61978 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ  
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

  
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΑΡΤΑΣ  ΠΡΟΣ : Όπως ο Πίνακας Διανομής 
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ   
Ταχ. Δ/νση           : Περ. Οδός και Δημητρίου 2 
Ταχ. Κώδικας       : 47132 

  

Πληροφορίες        : Ελ. Παππά   
Τηλέφωνο            : 2681027254   
Ηλ. Ταχυδρομείο  : ddartas@apdhp-dm.gov.gr 
Δικτ. Τόπος: http://www.apdhp-dm.gov.gr 

  

 

 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της με αριθμό πρωτ. 19387/19-02-2021 (ΑΔΑ: ΨΜΤΖΟΡ1Γ-

ΞΩΖ) Απόφασης Διεύθυνσης Δασών Άρτας με θέμα «Ανάρτηση Δασικού 
Χάρτη  των Τοπικών και Δημοτικών Κοινοτήτων Δήμων Αρταίων, Νικολάου 
Σκουφά, Κεντρικών Τζουμέρκων και Γεωργίου Καραϊσκάκη, του συνόλου 
της Π.Ε. Άρτας και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του 
περιεχομένου του».  

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΑΣΩΝ ΑΡΤΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1.Την αριθμ. πρωτ. 19387/19-02-2021 (ΑΔΑ: ΨΜΤΖΟΡ1Γ-ΞΩΖ) Απόφαση Δ/νσης 
Δασών Άρτας και 
2. Την παράγραφο 1 του άρθρου 39 «Παράταση προθεσμίας της παρ. 1 του άρθρου 15 
του Ν. 3889/2010 για δασικούς χάρτες που η ανάρτησή τους υλοποιείται εντός του 
2021» του Ν. 4801/2021 (ΦΕΚ 83 Α΄) «Παραγωγή, εξαγωγή και διάθεση τελικών 
προϊόντων φαρμακευτικής κάνναβης του είδους Cannabis Sativa L περιεκτικότητας σε 
τετραϋδροκανναβινόλη (THC) άνω του 0,2% και άλλες διατάξεις».   
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

1. Τροποποιούμε την αριθμ. πρωτ. 19387/19-02-2021 (ΑΔΑ: ΨΜΤΖΟΡ1Γ-ΞΩΖ) 
απόφασή μας, αποκλειστικά και μόνο ως προς το μέρος της παραγράφου Β. και ειδικότερα 
ως προς την προθεσμία υποβολής των αντιρρήσεων και την καταληκτική ημερομηνία αυτής 
ως εξής:  

«Β. Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση τού περιεχομένου του 
αναρτημένου κατά τα προηγούμενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του 
εντός αποκλειστικής προθεσμίας, η οποία αρχίζει την 5η  Μαρτίου 2021, ημέρα 
Παρασκευή και λήγει την 17η Δεκεμβρίου 2021 ημέρα Παρασκευή. 

ΑΔΑ: 652ΞΟΡ1Γ-ΟΔΞ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.06.04 12:33:01
EEST
Reason:
Location: Athens



Σελίδα 2 από 5 
 

Για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσμία 
παρατείνεται κατά 20 ημέρες, συνεπώς η καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας 
υποβολής αντιρρήσεων είναι η 7η Ιανουαρίου 2022, ημέρα Παρασκευή». 

2.Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθμό πρωτ. 19387/19-02-2021 (ΑΔΑ: ΨΜΤΖΟΡ1Γ-ΞΩΖ) 
Απόφασή μας. 

 
                                                                      Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος     

                                                                                     Δ/νσης  Δασών Άρτας  
 
 
                                                                                        Δημήτριος Χελάς 
                                                                                            Δασολόγος 
 
 
  
     Πίνακας Διανομής: 

1.  Υ.Π.ΕΝ. 
    Γενική Δ/νση Ανάπτυξης  Προστασίας     
    Δασών & Αγροπεριβάλλοντος 
    Δ/νση Δασικών Έργων και Υποδομών 
    Τμήμα Δασολογίου, Απογραφής και Θεματικής Υποστήριξης Δικαιωμάτων Δημοσίου 
    Τέρμα Αλκμάνος - Τ.Κ. 115 28,  Ιλίσια Αθήνα 
    E-mail: dasktim@gmail.com 
 

2.  Ελληνικό Κτηματολόγιο 
     Λεωφ. Μεσογείων 288 - Τ.Κ.155 62, Χολαργός Αθήνα 
     E-mail: ktimagen@ktimatologio.gr 
 
 3.  Γραφείο Συντονιστή Α.Δ.Η.-Δ.Μ.  

      Β. Ηπείρου 20 - Τ.Κ. 454 45, Ιωάννινα  

      E-mail: gg@apdhp-dm.gov.gr 
 
4.  Γενική Δ/νση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων Α.Δ.Η.-Δ.Μ. 

     Μαρίκας Κοτοπούλη 62 - Τ.Κ. 454 45, Ιωάννινα 

     E-mail: npapaeythimiou@apdhp-dm.gov.gr 
 
5.  Δ/νση Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών Α.Δ.Η.-Δ.Μ.  

     Μαρίκας Κοτοπούλη 62 - Τ.Κ. 454 45, Ιωάννινα 

     E-mail: atsoumanis@apdhp-dm.gov.gr 
 
6.  Περιφέρεια Ηπείρου 
     Περιφερειακή Ενότητα Άρτας  
     Δ/νση  Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής  

     Δ/νση Πολιτικής Γης, Τμήμα: Εποικισμού & Αναδασμού 

     Φλέμινγκ 6 - Τ.Κ. 47132 Άρτα 

     E-mail: daok@peartas.gov.gr 

     

7. Κτηματική Υπηρεσία Άρτας 
    Περιφερειακή Οδός 56 - Τ.Κ. 47132  Άρτα 
    E-mail: kthmarta@otenet.gr 

ΑΔΑ: 652ΞΟΡ1Γ-ΟΔΞ



Σελίδα 3 από 5 
 

 
8. Περιφέρεια Ηπείρου 
    Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
    Πλατεία Εθνικής Αντίστασης - Τ.Κ. 47132 Άρτα 
    E-mail: peartas@php.gov.gr 
 
9. ΟΠΕΚΕΠΕ 
    Δομοκού 5 - Τ.Κ. 104 45 Αθήνα 
    E-mail: kostas.lois@opekepe.gr 
 
10. Υπουργείο Α.Α. και Τροφίμων 
      Γεν. Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης  
      Διεύθυνσης Πολιτικής Γης 
      Γραμματεία - Δεστούνη 2 & Αχαρνών 381 - Τ.Κ. 11143 Αθήνα 
      E-mail: atrichia@minagric.gr 
 
11.  Δ/νση Δασών Ιωαννίνων 

       Μαρίκας Κοτοπούλη 62 - Τ.Κ. 454 45, Ιωάννινα 

       E-mail: ddioa@apdhp-dm.gov.gr 
 
12. Δ/νση Δασών Πρέβεζας 
     Λεωφ. Ειρήνης 83 - Τ.Κ. 48100, Πρέβεζα 
     E-mail: ddaspre@apdhp-dm.gov.gr 
 
13. Δ/νση Δασών  Θεσπρωτίας 
      Παναγή Τσαλδάρη 21 - T.K. 46100, Ηγουμενίτσα 
      E-mail: ddashgu@apdhp-dm.gov.gr 
 
14. Δ/νση Δασών Αιτωλοακαρνανίας 
      Ιωσήφ Ρωγών 3 - Τ.Κ. 30200, Μεσολόγγι 
      E-mail: dd_aitol@4773.syzefxis.gov.gr 
 
15. Δ/νση Δασών Τρικάλων  
      Κολοκοτρώνη Θεόδωρου 30 - Τ.Κ. 42100, Τρίκαλα 
      E-mail: christos. koutsonasios@apdthest.gov.gr 
 
16. Δ/νση Δασών Καρδίτσας 
      Χαρ. Φλωράκη Τέρμα - Τ.Κ. 43100, Καρδίτσα 
      E-mail: ddsonkard@apdthest.gov.gr 
 
17. Δήμους  
(Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του Δήμου και των Τοπικών κατά τόπους 
καταστημάτων και την αποστολή στην Δ/νση Δασών  Άρτας  του σχετικού αποδεικτικού) 
Α. Δήμος Αρταίων – Γρ. Δημάρχου  
    Περιφερειακή Οδός & Αυξεντίου - Τ.Κ. 47132, Άρτα 
    E-mail: dimos@arta.gr 
 
Β. Δήμος Νικολάου Σκουφά – Γρ. Δημάρχου 
     Κεντρική Πλατεία Πέτα - Τ.Κ. 47150, Πέτα Άρτας 
     E-mail: dimarxos@nskoufas.gr 

ΑΔΑ: 652ΞΟΡ1Γ-ΟΔΞ



Σελίδα 4 από 5 
 

 
Γ. Δήμος Κεντρικών Τζουμέρκων – Γρ. Δημάρχου  
    Βουργαρέλι  Άρτας - Τ.Κ. 47045  
    E-mail: info@dhmosktzoumerkwn.gr 
 
Δ. Δήμος Γεωργίου Καραϊσκάκη – Γρ. Δημάρχου  
    Άνω Καλεντίνη Άρτας - Τ.Κ. 47044 
    E-mail: info@gkaraiskakis.gr 
 
Ε.  Δήμος Βορείων Τζουμέρκων 
     Πράμαντα - Τ.Κ. 44001 
     E-mail: info@voreiatzoumerka.gr 
 
ΣΤ. Δήμος Ζηρού  
      Πλατεία Γ. Γεννηματά - Τ.Κ. 48200, Φιλιππιάδα  
      E-mail: info@dimoszirou.gr 
 
Z. Δήμος Πύλης  
    Ηρώων 1940 - Τ.Κ. 42032, Πύλη 
    E-mail: dpilis@otenet.gr 
 
Η. Δήμος Αργιθέας 
    Ανθηρό - Τ.Κ. 43060 Ανθηρό Καρδίτσας 
    E-mail: syzefxis@0597.syzefxis.gov.gr 
 
Θ. Δήμος Αμφιλοχίας 
     Γ. Στράτου 5 - Τ.Κ. 30500, Αμφιλοχία Αιτωλοακαρνανίας 
     E-mail: dimamfi@otenet.gr 
 
 Ι. Δήμος Πρέβεζας 
    Ελ. Βενιζέλου και Μπαχούμη 2 - Τ.Κ. 48100, Πρέβεζα 
    E-mail: contact@1485.syzefxis.gov.gr 
 
18. Διεύθυνση Πολεοδομίας και Χωροταξίας Δήμου Αρταίων 
      Περιφερειακή Οδός & Αυξεντίου - Τ.Κ. 47132, Άρτα 
      E-mail: dimos@arta.gr 
 
19.Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Αρταίων 
     Περιφερειακή Οδός & Αυξεντίου - Τ.Κ. 47132, Άρτα 
     E-mail: dimos@arta.gr 
 
20. Συντονιστική Επιτροπή Συμβολαιογραφικών Συλλόγων Ελλάδος 
      Γ. Γενναδίου 4 - Τ.Κ. 10678, Αθήνα 
      E-mail: notaries@notariat.gr 
 
21. Επιμελητήριο  Άρτας 

Κ. Αιτωλού & Πριοβόλου - Τ.Κ. 47132, Άρτα 
E-mail: epimelitirio@e-artas.gr 
 

 

ΑΔΑ: 652ΞΟΡ1Γ-ΟΔΞ



Σελίδα 5 από 5 
 

22.Τ.Ε.Ε. / Παράρτημα Ηπείρου 
      Αραβαντινού 6-8 – 45444, Ιωάννινα 

E-mail: tee_ioan@tee.gr 
 

23.ΓΕΩΤ.Ε.Ε. / Παράρτημα Ηπείρου 
     Δόμπολη 30 – Τ.Κ. 45332, Ιωάννινα 
     E-mail: geoteeip@otenet.gr 
 
24.Δ/νση Τεχνικών Έργων  

Ταγματάρχη Παπακώστα 6 - Τ.Κ. 47132, Άρτα 
 E-mail: dte@peartas.gov.gr 
  

25.Δικηγορικός Σύλλογος Άρτας 
     Κτήριο Πρωτοδικείου και Εισαγγελίας Πρωτοδικών Άρτας  
     Περιφερειακή οδός - Τ.Κ. 47132, Άρτα 
     E-mail: info@dsartas.gr 

 
26.Ιερά Μητρόπολη Άρτας 
     Περιφερειακή οδός - Τ.Κ. 47132, Άρτα 
     E-mail: info@imartis.gr 

 
 

ΑΔΑ: 652ΞΟΡ1Γ-ΟΔΞ


